２０２５年１２月１日

お得意先 各位

貴金属地金販売手数料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記貴金属地金につきまして、製造に係るコスト上昇が続く中、弊社でも努力を続け

てまいりましたが、現行の手数料を維持することが難しくなっております。誠に恐縮ではご

ざいますが下記のとおり販売手数料を改定させていただきます。

今後とも信頼にお応えする製品をお届けできるよう努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

(１) 対象貴金属地金

  （1g あたり・消費税込み）

 サイズ（重量） 旧手数料 新手数料

金地金

1,000g なし なし

500g なし なし

100g 122 円 155 円

50g 166 円 110 円

20g 110 円 220 円

10g 175 円 330 円

白金地金
500g なし なし

100g 132 円 198 円

(２) 実施日

２０２６年１月５日（月） ご注文分より

※詳細や不明な点がございましたら、弊社地金部までお問い合わせください。

以上